｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：112/2199/1

保存年限：1年

陳112學年度第1學期第3次班聯會會議紀錄，請 鑑核。
本案陳校長核准後於本校網頁公告。

會辦單位：無

(第一層決行)

承辦單位 會辦單位 決行

簽 於　學務處 日期：112年12月25日

主旨：

擬辦：

第1頁，共1頁

學務處112/12/25

1120201512

中山高中--批核軌跡及意見
公文文號：1120201512
主旨：陳112學年度第1學期第3次班聯會會議紀錄，請 鑑核。

意見 簽辦人員

學務處陳素蘭
112/12/25 08:51

擬如擬 學務處許智億
112/12/25 14:56

可 校長室方保社校長
112/12/26 08:40

學務處陳素蘭

訓育組長

學務處主任

訓育組長

第1頁，共1頁

基隆市立中山高級中學 112學年度第 1學期第 3次班聯會會議

會議名稱 基隆市立中山高級中學 112學年度第一學期第 3次班聯會會議

會議時間 112年  12月  18日 ( 星期一 )  中午 12:30

會議地點 行政大樓五樓會議室 出席人員 如簽到表

會議主席 江柏諺 會議紀錄 龔芷暄

一、主席致詞

大家好，還迎來到本學期第三次班聯會議，我是本次主席江柏諺，以下為本次提案。

二、提案討論

案由 提案事項 討論及回覆情形

1 數位學生證（高二仁） 目前製作費用的問題較為困難，可能的解

決方案為每人可買一張悠遊卡，讓學校印

製學校學生證貼紙貼在悠遊卡上，請高中

代表表決：

1.同意增加數位學生證：3

2.不同意增加數位學生證：9

2 增加女性生理用品，如：衛生

棉、熱水袋、巧克力等（高二

仁）

目前健康中心備有衛生棉用品，若在高中

大樓設置領用區需有人管理，避免造成浪

費。另外健康中心會再添購熱水袋設備。

3 設立心理健康假（高二仁） 請假流程與大學不同，且國高中生大部分

為未成年，需經過監護人知曉，故申請心

理健康假要討論的層面涵蓋甚廣，若班聯

會通過，將進入校務會議進一步討論。

1.同意設立心理健康假：0

2.不同意設立心理健康假：23

三、臨時動議：無

四、訓育組補充說明：

 1. 處理體育班跳蚤事件（高三愛）。

 2. 1/29 上午 9:00~11:00辦理高國三畢冊編輯課程，參與課程同學可抵返校打掃。

 3. 記得填寫班長敘獎單。

 4. 家庭聯絡簿未交：104、105。

 5. 品得故事/影音/漫畫 12/18繳交。

五、散會：下午 13點 00分

紀錄：龔芷暄

主席：江柏諺